
中标候选人公示表 
（公示期：2024年 12月 23日—2024年 12月 25日） 

项目名称 钻杆接头立体库托盘采购 

招标编号 / 

招标人 中煤科工集团重庆研究院有限公司 

联系 

电话 

13983172842 

招标代理机构 重庆创新工程咨询有限公司 17830076924 

钻杆接头立体

库托盘采购 

第一中标候选人 重庆展坤机电设备有限公司  
投标报价（元） 

936000.00  

第二中标候选人 重庆新银沛艺精机械有限公司 
投标报价（元） 

937500.00 

第三中标候选人 重庆华士迪机电有限公司 
投标报价（元） 

921500.00 

拟中标人 重庆展坤机电设备有限公司 

招标人：中煤科工集团重庆研究院有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024年 12月 23日 

招标代理机构：重庆创新工程咨询有限公司 

 

 

 

 

 

 

2024年 12月 23日 

 


